TERY OETERMINAZIONT DIRIG,

TRA : Qﬁwg _ﬁaﬁ;&m
M{ Albee
i i 5 A60 200
L HESP. SERVELIG |
L ?ié%sé?i‘!@;‘%)%f%{‘f IS TRATIVO
g;’:fg;xbg &g TLTHnG)
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale
Indata 12 05 2ol [ OGGETTO: fornitura di divise per il
servizio in splaggia per gli agenti a

N A S o tempo determinato.

M. 164 Settore X1

del 03/08/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 1440 IMP. _T7(, /11
FUNZ. 03 SERV. 01 INTERV. 02
IL RAGIONIERE
e / p/f

{/ :f

E

L’anno duemilaundici, il giomo tre del mese di agosto, nell’ufficio del settore XIV, il
dirigente dott. Rosario Spata, su proposta del funzionario capo servizio dott.ssa
Rosaiba Lucenti. ha adottato la seguente determinazione:



[

PREMESSGU che & siata indetta una selezione pubblica per la formazione di una
graduatoria per l'assunzione a tempo peno determinato di agenti di Polizia
Municipale, la cui graduatoria ¢ stata approvata con determina. dirigenziale n. 1144
del 22/06/2011 pubblicata sul sito del Comune nella stessa data;

CONSIDERATO che il 12 luglio 201! sono stati immessi in servizio, secondo
Pordine di graduatoria, 18 unitd e che é necessario fornire ai personale assunto, oltre
alla divisa per l'espletamento delle funzioni di agente di Polizia Municipale
(pantalone, camicia, cintura ecc.) addetto alla viabilitd anche pantaloncini e magiietta
per etfettuare il servizio in spiaggia (servizio gia istituito da tre anni che ha
riscontrato il gradimento dei cittadini);

CONSIDERATO che da un indagine di mercato effettuata mediante la comparazione
dei listini prezzo la ditta che offre i capi necessari (pantaloncini e maglietta) & la ditta
2¢; Ricami di Ragusa e che da un conteggio effettuato per l'acquisto di n. |
pantaloncino e n. 2 magliette occorre una cifra pari ad € 1.200,00 comprensiva di iva;
VISTY gli artt. 4 comma 16 ¢ 8 comma 5 del regolamento per acquisto in economia
di beni e servizi ¢ per I’esecuzione in economia di lavori e per la costituzione e tenuta
dell’elenco degli operatori economici, approvato con Deliberazione del Consiglio
Comunale n. 66 del 08.11.2007;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
del Dirigente indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento Comunale, Uffici e
Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delie Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

. impegnare la somma di euro 1.200,00 IVA compresa imputandola al capitolo 1440,

funzione 03, servizio 02, intervento 01, impegno TFL 711 Bil 2011;
aifidare la fornitura in oggetto alla ditta 2G Ricami di Sgarioto Giovanna di Ragusa;

. dare mandato all’Ufficio Ragioneria, alle presentazione delle fatture, di effettuare il

relative pagamento.




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: Ragioneria

i H

0 ister
T Dirtgebis 48 1° Sertore

:
A (enerale

kS
i3

L
i
Z P
i Fesie i ;fﬁm}g
oy )
cAENG, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deil’art.151, 4° comma, del TUEL.

7 g 3 j
Ragusa _ [{ | 7] |1

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
'yl

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario (Generale.

Ragusa 24 R60.201)

1L BB AEOMPNILE -

~r3ficesco)

Il sottoscritto Messo camunaz’g attegta g fompimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cive dal 4 HB0.201 al 3 1A60.200

Ragusa 01581201

{L MESSO COMUNALE




